
UCHWAŁA  NR VIII/73/2007 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 marca  2007r. 
 

zmieniająca uchwałę  Nr IV/41/2007  Rady Gminy Baranów 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r.Nr142 poz.1591 ze zm.), art. 45 ust.1 pkt 1 lit.,,b’’,pkt 2 lit.,,a’’, ,,b’’ i ust. 8 ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 1991r. Nr 91 poz.408 ze zm.) oraz 
Uchwały Nr X/51/99 Rady Gminy Baranów z dnia 29 maja 1999r. w sprawie utworzenia 
Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie -  Rada Gminy Baranów 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

W uchwale Nr IV/41/2007 Rada Gminy Baranów z  dnia 25 stycznia  2007 r. w sprawie  
powołania  Rady  Społecznej  Samodzielnego Publicznego Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  
Baranowie §1 i §2  otrzymują brzmienie: 
 

,,§1 
Odwołuje się Radę  Społeczną  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  
Baranowie   w  osobach: 

1) Marek Kuźma    -  Przewodniczący 
2) Jan Niedbalski    - Członek 
3) Zbigniew Gorzkowski   - Członek 
4) Mirosław Roman Grzelak    - Członek 
5) Kazimierz Joński    - Członek 
6) Sławomir Szczęsny    - Członek 
7) Andrzej Wiak     - Członek 
8) Robert Gagoś     - Przedstawiciel Wojewody 

             
§2 

Powołuje się   Radę  Społeczną  Samodzielnego Publicznego   Zakładu   Opieki  Zdrowotnej  
w  Baranowie  w osobach: 

1)  Gagoś  Robert      - Przewodniczący 
2)  Furtas Anna                                           - Członek 
3)  Kucio Anna      - Członek 
4)  Adamczyk Lucjan      - Członek 
5)  Rzetelski Piotr                                        - Członek 
6)  Ziomka Anna       - Członek 
7)  Skiba Aleksander                                   - Członek  
8) Jan Ziomka - Przedstawiciel Wojewody  - Członek’’. 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi  w Ŝycie  z  dniem podjęcia.  


